Tiekėjo Pasiūlymas ir Pirkimo sąlygos (įskaitant Pirkimo sąlygų paaiškinimus) yra saugomi Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt) (pirkimo Nr. 667473).

II. SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS
4. Sutarties kaina yra: (įrašoma Sutarties 1 priede nurodyta pasiūlymo kaina)
3. 
4. 
4.1. Sutarties kaina be PVM – 145.298,00 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 0 ct.);
4.2. 21 proc. pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 30.512,58 EUR (trisdešimt tūkstančių penki šimtai dvylika eurų ir 58 ct.);
4.3. Sutarties kaina su PVM –  175.810,58 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų ir 58 ct.).
5. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties galiojimo laikotarpiu Sutarties kaina negali būti keičiama, išskyrus Sutarties 6 punkte nurodytą atvejį. Visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu (įskaitant, bet neapsiribojant, Prekių transportavimo, Prekių garantinės priežiūros, Sąskaitos faktūros teikimo per „E.